
证券代码：300340          证券简称：科恒股份          公告编码：2017-019 

江门市科恒实业股份有限公司 

关于全资子公司竞得土地使用权的公告 

 
   

    一、交易概述 

    江门市科恒实业股份有限公司（以下称“公司”）全资子公司英德市科恒新能源

科技有限公司（以下简称“科恒新能源”）于2017年2月9日至20日参与了英德市国土

资源局委托英德市公共资源交易中心举行的国有建设用地使用权挂牌出让活动，经

过公开竞价，以总计人民币1398.00万元竞得位于英德市东华镇英德华侨茶厂三分厂

地块编号为101294号、101295号、101296号、101297号、101298号、101299号、101300

号地块，总用地面积77,834平方米，并与英德市公共资源交易中心签订了《英德市

国有建设用地使用权挂牌出让成交确认书》（编号：英公易土告字[2017]第009至015

号），确认科恒新能源为上述地块土地使用权的竞得人。 

    本次土地竞拍事项在公司董事长权限范围内，无需提交公司董事会、股东大会

审议。本次交易为国有建设用地使用权的竞买，不构成关联交易，也不构成《上市

公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。 

    二、交易对方基本情况 

    出让方名称：英德市国土资源局 

    出让方地址：英德市英德大道 

    三、交易标的基本情况 

    土地位置：英德市东华镇英德华侨茶厂三分厂 

    用地面积：合计77,834平方米 

    土地用途：工业用地  

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 



    土地使用权出让年限：50年 

    四、交易协议主要内容 

    成交价：合计人民币1398.00万元 

    支付期限：本成交确认书签订后，后续签订《国有建设用地使用权出让合同》

并按合同规定要求支付土地出让金。 

    资金来源：自有资金  

    五、竞得土地对公司的影响 

    公司本次竞买的工业用地，将用于建设英德锂电池正极材料生产基地，公司规

划下半年部分建成达产，以满足公司目前及未来的产能建设需求。基地的建设将有

利于公司动力锂电池正极材料产能的提升，提高运作水平及效率，提升公司综合竞

争实力，推动公司持续长远发展。 

    六、备查文件 

    1、国有建设用地使用权挂牌竞价成交确认书。 

    特此公告 

 

 

 

 

江门市科恒实业股份有限公司董事会  

                                                 2017年3月14日  




